

## ราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้างปรับปรุงระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลเขาสก อำเภอหนองใหญ่

จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเขาสก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอหนองใหญ่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	464,645.95	
2	งาน/กลุ่มงานครุภัณฑ์	32,100.00	
3	งาน/กลุ่มงาน.....		
4	งาน/กลุ่มงาน.....		
	.....ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	496,745.95	
	ราคากลาง	496,000	
	ราคากลาง (.....สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน.....)		

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายธงชัย ภูมิมาลี)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุธรรม เงินมีศรี)

## ราคากลาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้างปรับปรุงระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่

จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอหนองใหญ่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

19

กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	355,696.20	1.3063	464,645.95	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	.....ฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				464,645.95	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายธงชัย ภูมมาลี)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุธรรม เงินมีศรี)

## ราคากลางค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการงานก่อสร้างปรับปรุงระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลเขาซก อำเภอหนองใหญ่

จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเขาซก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอหนองใหญ่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน....ครุภัณฑ์.....	30,000.00	7.00	32,100.00	
2	งาน.....				
3	งาน.....				
4	งาน.....				
	.....ฯลฯ.....				
รวมค่าก่อสร้าง				32,100.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายธงชัย ภูมิมาลี)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุธรรม เงินมีศรี)

ราคากลาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้างปรับปรุงระบบการร่อนน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอหนองใหญ่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 19

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานปักผังก่อสร้าง-ปรับพื้น	1	งาน		-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	คอนกรีตสำเร็จรูป ทรงกระบอก 240 ksc	6.6	ลบ.ม.	2,140.00	14,124.00	306.00	2,019.60	16,143.60	
4	ทราบหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	1.65	ลบ.ม.	380.00	627.00	99.00	163.35	790.35	
5	เหล็ก RB 12	0.45	ตัน	22,429.00	10,093.05		-	10,093.05	
6	ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	30.84	154.20		-	154.20	
7	ถึงตักตะกอนขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2.00 ม.	2	ถึง	52,000.00	104,000.00	15,000.00	30,000.00	134,000.00	
8	ตู้ควบคุมปั๊มแรงดัน (ไทมเมอร์)	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00	
9	วาล์วไฟฟ้าขนาด 2 นิ้ว	2	ชุด	6,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
10	ตู้ควบคุมวาล์วไฟฟ้า (ไทมเมอร์)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
11	ถาดโรยน้ำเดิมอากาศสดแลนเลส	1	ชุด	15,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายธงชัย ภูมิบาลี)

(นายวิสิทธิ์ อิ่มแย้ม)

(นายสุธรรม เงินศรี)



